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Bilgisayarınızı açtınız, tarayıcıya girdi-
niz, bir web sitesinde geziyorsunuz. Adres 
çubuğundaki adres de öyle bir uzun ki ucu 
bucağı görünmüyor. Ama bu adresi aynı 
odada bulunan bir başka arkadaşınıza yol-
lamak istiyorsunuz, e-posta açıp yollama-

ya da üşendiniz. Ne yaparsınız? Google, bu-
na benzer senaryolar için Chrome tarayıcı 
altında çalışan Google Tone adlı ilginç bir 
eklenti geliştirmiş. Bu eklentiyi kullanabil-
mek için öncelikle iki bilgisayarın birbirini 
duyabileceği bir uzaklıkta olması gerekiyor. 

Eklentiyi her iki bilgisayara da yüklüyorsu-
nuz. Ardından paylaşmak istediğiniz siteyi 
ziyaret edip eklentiyi çalıştırdığınızda, bil-
gisayarınız bir takım sesler çıkarmaya baş-
lıyor. Diğer bilgisayardaki eklenti bu sesleri 
dinleyerek adresi alıyor ve tarayıcının adres 
penceresine yapıştırıyor. Böylece mahalle-
nizdeki teyzelerin balkondan balkona ses-
lenmesi gibi iki bilgisayar da kendi araların-
da güzel güzel anlaşıyor. Denemek isterse-
niz detayları bit.ly/googletoneext adresin-
de bulabilirsiniz.

Bugün paranız olsa herhalde ya ban-
kaya, altına, dövize veya gayrimenkule ya-
tırır ya da gidip kendinize bir iş kurarsı-
nız. Her biri piyasa koşullarına göre ken-

dine göre bir getiri sağlar. Güvenlik şirketi 
Trustwave’in küresel bilgi güvenliği rapo-
runa göre ise, yatırımlarda en kârlı geri dö-
nüş bilgisayar korsanlığından geliyormuş. 

Şirketin yaptığı hesaplamaya göre tek bir 
zararlı yazılıma yatırım yaparak kazanabi-
leceğiniz para yüzde 1425. Yani bir zararlı 
yazılım üretmek için yatırım yapıyorsunuz, 
bu yazılım gidip başkalarının bilgilerini ça-
lıyor hesaplarını ele geçiriyor ve tüm bun-
ların size maddi geri dönüşü yaptığınız ya-
tırımın 14 kat üzerinde oluyor. Elbette bu-
nun kanunsuz bir iş olduğunu ve çok cid-
di yasal yaptırımları olduğunu söyleme-
me gerek yok. Ama bugün herkes her fır-
satta “aman bilgi güvenliğine dikkat” di-
yorsa, her hafta internet kaynaklı tehditle-
re dair çarşaf çarşaf haberler çıkıyorsa bu-
nun en büyük sebebinin kısa yoldan köşe-
yi dönmek isteyenler olduğunu bilin. Ra-
porun ücretsiz bir kopyasını bilgisayarınıza 
indirmek isterseniz www2.trustwave.com/
GSR2015.html adresine girerek formu dol-
durmanız yeterli.
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Güvenlik şirketi Trustwave tarafından yayınlanan rapor, bilgisayar korsanlığının neden bu kadar popüler olduğunu açıklar nitelikte.

Chrome tarayıcı için geliştirilen Google Tone eklentisiyle, iki bilgisayarın doğrudan sesle iletişim kurmasını sağlayabilirsiniz.
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